JJ1
自耦减压起动控制柜
系列
        JJ1系列自耦减压起动控制柜适用于交流50Hz，额定电压380V，功率为11kW~315kW的三相鼠笼型感
应电动机作不频繁降压起动，利用自耦变压器降压的特点降低起动电流，以减小电动机起动时对输电网
络的影响。
        符合标准：GB 14048.4、JB/T 8752，全系列产品通过3C认证。
2 型号及含义

7.3 所配电动机额定工作电压、电流、功率。
7.4 所配机械负载的工作制要求。
7.5 订货示例：JJ1-90/380-1   380V  50Hz
注：若用户有特殊要求，本公司可代为设计制造。
7 订货须知
6 外形及安装尺寸
型号
JJ1-11 30~
JJ1-37 45~
JJ1-55 75~
JJ1-90 110~
JJ1-132 180~
JJ1-200
JJ1-220 315~
B max
560
560
640
700
700
780
840
D max
395
480
510
590
640
640
690
E max
1060
1260
1460
1660
1860
1860
2060
A±5
470
470
550
610
610
690
750
C±5
120
120
180
260
270
270
300
K×J
10×60
10×60
10×60
10×60
10×60
10×60
10×60
5 结构特点
F
J
K
Dmax
Em
a
x
Bmax
A±5 C±5
R
电机驱动类
-F 057

7.3 所配电动机额定工作电压、电流、功率。
7.4 所配机械负载的工作制要求。
7.5 订货示例：JJ1-90/380-1   380V  50Hz
注：若用户有特殊要求，本公司可代为设计制造。
7 订货须知
6 外形及安装尺寸
型号
JJ1-11 30~
JJ1-37 45~
JJ1-55 75~
JJ1-90 110~
JJ1-132 180~
JJ1-200
JJ1-220 315~
B max
560
560
640
700
700
780
840
D max
395
480
510
590
640
640
690
E max
1060
1260
1460
1660
1860
1860
2060
A±5
470
470
550
610
610
690
750
C±5
120
120
180
260
270
270
300
K×J
10×60
10×60
10×60
10×60
10×60
10×60
10×60
5 结构特点
F
J
K
Dmax
Em
a
x
Bmax
A±5 C±5
R
电机驱动类
-F 057